
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

</А> 20^7?-
РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про надання в оренду земельних ділянок 
для розміщення та експлуатації об’єктів 
і споруд телекомунікацій, які знаходяться 
на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади ТОВ «ЮНС»

Розглянувши заяви № 166018-011467-659-31-2025 від 14.08.2025 року, № 166018- 
011465-659-31-2025 від 14.08.2025 року ТОВ «ЮНС» про надання в оренду земельних 
ділянок, які знаходяться на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, Новомиколаївський старостинський округ та Пушкарівський старостинський 
округ, с. Пушкарівка, , які використовуються для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд телекомунікацій, строком на 49 років, надані документи, ст.ст. 12, 124 Земельного 
кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:
1. Надати в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«Юкрейніан Нетворк Солюшнс» (ЄДРПОУ 45186671), земельну ділянку площею 
0,0039 га, кадастровий номер: 1221055800:01:123:0003, яка розташована на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Новомиколаївський старостинський 
округ, категорія земель - землі промисловості, транспорту, електроних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення, цільове призначення - 13.01 Для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, строком на 10 (десять) років.

1.1. Встановити ставку орендної плати в розмірі 3 % від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки.

2. Надати в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«Юкрейніан Нетворк Солюшнс» (ЄДРПОУ 45186671), земельну ділянку площею 
0,0820 га, кадастровий номер: 1221087700:02:001:0001, яка розташована на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Пушкарівський старостинський 
округ, с. Пушкарівка, Кам’янського району, Дніпропетровської області, категорія земель - 
землі промисловості, транспорту, електроних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, цільове призначення - 13.01 Для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд телекомунікацій, строком на 10 (десять) років.

2.1. Встановити ставку орендної плати в розмірі 3 % від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки.

3. Зобов'язати ТОВ «ЮНС»:
- використовувати надану земельну ділянку за її цільовим призначенням;
- додержувати належний санітарний стан на земельній ділянці та прилеглій до неї 

території;
- укласти договір оренди на земельну ділянку, відповідно до вимог чинного 

законодавства та забезпечити його державну реєстрацію.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо
відносин та агропромислового кс(\

ання рішення покласти на Відділ земельних

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


